
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

kupující: * Domov Háj, příspěvková organizace
sídlo: Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou
IČ:
DIČ:

60128054
neplátce

jednající: Ing. Dana Pajerová, ředitelka
(dále j en j ako „kupující“)

a
prodávající: Jana Jechová

sídlo: Ždírec 24, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 63587530
DIČ: CZ7559172973
jednající: Jana Jechová, OSVČ
(dále jen jako „prodávající“)

11.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu osobní 
ochranné pomůcky specifikované v části III. této smlouvy (dále jen „zboží“) tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a současně závazek 
kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, 
nepoužívané. Zboží bude nakupováno do výše stanoveného finančního limitu, 
v rámci kterého je stanoven typ ochranných pomůcek a jejich počet. Ochranné pomůcky 
jsou určeny pro jednotlivá odloučená pracoviště kupujícího, a to pracoviště komunitní 
bydlení Havlíčkův Brod, Golčův Jeníkov, Chotěboř a Světlá nad Sázavou.

1



III.
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za maximální hodnotu 
předpokládaného finančního limitu. Strany smlouvy souhlasí s tím, že uvedená finanční 
částka nemusí být v průběhu platnosti této smlouvy ve vztahu ke stanovení finančního 
limitu zcela vyčerpána. Stanovené nmožství však musí být dodrženo.

2. Fináhční limit je stanoven jako kupní jednotková cena vč. DPH a je považován za cenu 
nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou pro celou dobu plnění, zahrnující veškeré náklady 
nezbytné k realizaci dodávek (např. balné, dopravu apod.).

Finanční limit
Lokalita Typ OOP Počet ks Jednotková 

cena vč. DPH’
Cena celkem 
vč. DPH

Havlíčkův Brod
pracovní obuv 11 1.500,00 Kč 16.500,00 Kč
pracovní kalhoty 11 800,00 Kč 8.800,00 Kč
pracovní triko 22 500,00 Kč 11.000,00 Kč
pracovní vesta / bunda 11 1.000,00 Kč 11.000,00 Kč

Golčův Jeníkov

pracovní obuv 9 1.500,00 Kč 13.500,00 Kč
pracovní kalhoty 9 800,00 Kč 7.200,00 Kč
pracovní triko 18 500,00 Kč 9.000,00 Kč
pracovní vesta / bunda 9 1.000,00 Kč 9.000,00 Kč

Chotěboř

pracovní obuv 11 1.500,00 Kč 16.500,00 Kč
pracovní kalhoty 10 800,00 Kč 8.000,00 Kč
pracovní triko 20 500,00 Kč 10.000,00 Kč
pracovní vesta / bunda 10 1.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Světlá nad 
Sázavou 
(Haškova, Pplk. 
Hradeckého)

pracovní obuv 9 1.500,00 Kč 13.500,00 Kč
pracovní kalhoty 8 800,00 Kč 6.400,00 Kč
pracovní triko 16 500,00 Kč 8.000,00 Kč
pracovní vesta / bunda 7 1.000,00 Kč 7.000,00 Kč

Celkem za lokality za OOP — 165.400,00 Kč

IV.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je kamenná provozovna prodávajícího „Pracovní oděvy a obuv Jana“ 
na adrese Žižkova 1438, 580 01 Havlíčkův Brod.

2. Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je zaměstnanec kupujícího 
dle předloženého seznamu, který prodávající obdrží od kupujícího za jednotlivá 
pracoviště.

3. Termín pro předání a převzetí zboží je od 26. 8. 2022 do 20. 9. 2022. V tomto termínu 
dojde k dodání zboží jednotlivým zaměstnancům a poté bude dodávka vyfakturována

' Pozn. Jednotková cena zahrnuje i případné vícenáklady zmíněné v bodu 2 (dopravné, balné apod.).

2



kupujícímu. Kupující a prodávající si mohou dohodnout i změnu termínu pro plnění, 
než je stanovený termín.

4. Za každé pracoviště bude vystaven dodací list a faktura.

V.
Platební podmínky

1. KupUjící se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který bude uvedený na faktuře.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží.
3. Zálohové platby se nesjednávají.
4. Faktura bude doručena kupujícímu jedenkrát v elektronické podobě na e-mail 

ucetni@domovhaj.cz, bude obsahovat všechny náležitosti stanovené platnou a účinnou 
právní úpravou, náležitosti a přílohy podle této smlouvy

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.

3. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni, a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

6. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povirmosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Havlíčkově Brodě dne

Jana Jecnova < Pracovní oděvy 
Žižkova 1438, 580 Oj Havlíčkův Brod

.. 4Č:.636 87- 630 • ©1^ <3Z-7559^72973"
telefon: 569 602 936 242

č.ú.; KB 2795380287/0100 3


